
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 
2021 rok 

Na podstawie § 7 pkt 3 i § 9  zarządzenia nr 123/2013 Wójta Gminy Miedźno z dnia 31 grudnia 2013 r. 
w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych obowiązującego w Urzędzie Gminy 
Miedźno w związku z art. 8 ust. 2, art. 10 i art. 11 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1070), po konsultacji z Komisją Socjalną 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się przygotowany przez Komisję Socjalną plan dochodów i wydatków 
z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 2021 rok. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Socjalnej. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 1/2021 Wójta Gminy Miedźno z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia 
planu dochodów i wydatków z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 2021 rok 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCE26C0-A7C1-4190-9AAA-D395F695F739. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2021 

Wójta Gminy Miedźno 

z dnia 28 maja 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 2021 rok 

I. DOCHODY 

L.p. Tytuł Kwota w zł 
1. Saldo ZFŚS na 31.12.2020 r. 3 824,45 
2. Odpis obowiązkowy wg stawki 37,5% (40 etatów) 62 010,00 

Ogółem dochody 65 834,45 

II. WYDATKI 

L.p. Określenie celu i rodzaju działalności socjalnej ZFŚS Kwota w zł 
1. Dopłata do krajowego lub zagranicznego wypoczynku - urlop tzw. wczasy pod gruszą 54 000,00 
2. Bezzwrotna pomoc materialno- rzeczowa lub finansowa  

1) Bezzwrotna pomoc w formie zapomogi 
 

1 000,00 
3. Działalność kulturalno - oświatowa - bony dla dzieci 4 500,00 
4. Rezerwa na wydatki 6 334,45 

Ogółem wydatki 65 834,45 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCE26C0-A7C1-4190-9AAA-D395F695F739. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II


